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EAAHNIKHOMOZXZITONATAIIIITAXIAY - ITINAKAXYXYMMETOXQN

4o1 B ATAXYAAOTI'TKOIATQNEXZ ITIEANA
Ayodviepo EAe00epnc Zoppetoys- 0.80

Aydvag evog yopov yopig ayodva swpabpicsogIlivakag A ApOpo 238.1.1
OAYMIITAKOKENTPOIIITAXIAXMAPKOIIOYAOY

28/03/2015

HIIox AMI INIIEAX
FURIOZO A62 TIITAOYAHZIQANNHXE
TENDERMAN 595 AAAMOIIOYAOYXAOH-ANNA
ARAGON ZA2 WASILA HAEKTPA
MELINA EB9 MIIITXAKAKHZNIKHTAX
CHINA FACTOR 705 ZOQHNATAAIA
COHIBA 0012 P91 MAYPAKHITIANATTQTAEYAITEAIA
CRETA HI'2 DAVISIMOGEN
MAXIMUS ¥82 IIAEXXAEYTENIA
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EAAHNIKHOMOZXZITONATAIIIITAXIAY - ITINAKAXYXYMMETOXQN

4o1 B ATAXYAAOTI'TKOIATQNEXZ ITIEANA
Katyopia H - H-1.00
Aydvag dvo Paccov [ivakag A ApOpo 274.5.6

OAYMIITAKOKENTPOIIITAXIAXMAPKOIIOYAOY

HIIox
CHINA FACTOR

NAZARENO

WEE MAC

CAJA

CAPRICIO Z

ARAGON

KONDOR

FURIOSO-107 DANGER
BIZSU 1I-DREAK ADMIRALIS
COHIBA 0012
LOLLIPOP

CRETA

COILTE NESROC
TAJGA

LOULOU DU QUESNAY
FLORIAN II

AMI
705

H48
ZB8
Q50
HE7
ZA2
EP4
X03
P89
P91
X07
HI2
706
EMS
1120
002

28/03/2015

IIIIMEAX
ZOHNATAAIA

HAIAAHTIAYAINA
SKOYNTZOZIIPOAPOMOX(MAKHSY)
OPOANOY XPIETINA
AANAAATOYAAEZANAPA
WASILA HAEKTPA
KABOYKAMAPIA

NICOLAOU SUSANNA-MARY
MIIEAESHKAAAIPOH(HPQ)
MAYPAKHIIANATIQTAEYAITEAIA
KANEAAOITOY AOYXPISTINA
DAVISIMOGEN
AEPIZIQTHKQNETANTINA

SOYKA AITEAIKHITAPASKEYH
KPYQNHAIKATEPINA
ZOHNATAAIA
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EAAHNIKHOMOZXZITONATAIIIITAXIAY - ITINAKAXYXYMMETOXQN

4o1 B ATAXYAAOTI'TKOIATQNEXZ ITIEANA
KamyopiaZ - Z-1.05
Ayovag Tayvrog [ivakag A ApOpo 238.2.1

OAYMIITAKOKENTPOIIITAXIAXMAPKOIIOYAOY

Iox
VICTOR 11

ZORRO

BY CHANCE
NAZARENO

COILTE NESROC

WEE MAC

CAPRICIO Z
FURIOSO-107 DANGER
LOLLIPOP
BALTYMOR

AMI
Q42

D88
D32
H48
706
ZB8
HE7
X03
X07
AAG

28/03/2015

IIIIMEAX
MINITEAKAKHXENIKHTAX

KRASIMIROV ALEXANDER
MEIMANIAHEAENH-MEAINA
HATAAHITAYAINA
AEPIZIQTHKQNEZTANTINA
YKOYNTZOZIIPOAPOMOX(MAKHY)
AANAAATOYAAEZANAPA
NICOLAOU SUSANNA-MARY
KANEAAOIIOYAOYXPIZTINA
AXITPOY AHAEZIIOINA
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EAAHNIKHOMOZXZITONATAIIIITAXIAY - ITINAKAXYXYMMETOXQN
401 B ATAZYAAOT'TKOIAT'QNEX ITEANA

QUILO
TAJGA
DIARADO VL
LOUISAN 3
POSEIDON 121
ALITAIR
UNIX

LA LINETTE
ZSAZSA
BIANCA 72
CAJA

OAYMIITAKOKENTPOIIITAXIAXMAPKOIIOYAOY

IIIox

Opadiko Aydviope Opidov (Aroteléocpoto amd atopkd) - OM-105

Opadwo Ayoviepa I[livakag A ApOpo 265

AMI
Y40

EM5
EO5
®51
Y15
708
Y76
BT7
AQS5
AEG6
Q50

28/03/2015

IIIIMEAX
[NOTZIOXZKONXTANTINOZ

YOYKAAITEAIKHITAPAYXKEYH
AAPEMAXITIAYAOZ
IF'ABPIAHMAPIETTA-MAPIANA
TIBBLES DOINIQUE
INETPAKHEAENH-IQANNA
ITOAYXPONOIIOYAOXANAPEAX
KAPAKAXIAHAITEAIKH
MAKPHKYBEAH

AAMITPOY AAEEANAPA
OPPANOY XPIZTINA
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EAAHNIKHOMOZXZITONATAIIIITAXIAY - ITINAKAXYXYMMETOXQN

4o1 B ATAXYAAOTI'TKOIATQNEXZ ITIEANA
KamyopiaE - E-1.10
Aydvag dvo Paccov [livakag A ApOpo 274.5.6

P
>

CAPUCHINO
CON CLAIRE
ZSAZSA

MR KAZANOVA
ELINOSA
BALTYMOR
POSEIDON 121
VICTOR 11

9 ALITAIR

10 PARODIN

11 LORDANO

12 ZORRO
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OAYMIITAKOKENTPOIIITAXIAXMAPKOIIOYAOY

IIIox

AMI
HN5

706
AQ5
BAS5
EO4
AAG
Y15
Q42
708
K50
ZQ9
D88

28/03/2015

INIIEAX
KRASIMIROV ALEXANDER

GUROV JAN
MAKPHKYBEAH
ANAZTAZIOYEYOYMIOZ(MAKHY)
AAPEMAXITAYAOZ
AXTIPOY AHAEZITIOINA
TIBBLES DOINIQUE
MINITEAKAKHXENIKHTAX
INHETPAKHEAENH-IQANNA
XPIETO®OHAHMHTPA
OPANTZHXOPOEAX
KRASIMIROV ALEXANDER
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EAAHNIKHOMOZXZITONATAIIIITAXIAY - ITINAKAXYXYMMETOXQN

401 B ATAZYAAOT'TKOIAT'QNEX ITEANA

Ay®vag evog yOpov pe apeco aydva defadpicswgIlivaxag A ApOpo 238.2.2 - 245.3
OAYMINTAKOKENTPO ITIITAXIAXMAPKOIIOYAOY

Iox
CON CLAIRE

GO4IT

QUILO

JAMIRO VAN DE BOSLANDHOEVE
LOUISAN 3

PARODIN

CAPUCHINO

ELINOSA

KamyopiaI' -T-1.20

AMI
706

HI4
Y40
HE4
®51
K50
HN5
EO4

28/03/2015

INIIEAX
GUROV JAN

TEOXAIQANNA-MAPIA
MNOTZIOZKONXTANTINOZ
TEXOXAZXAPHZ
IF'ABPIAHMAPIETTA-MAPIANA
XPIZTOOHAHMHTPA
KRASIMIROV ALEXANDER
AAPEMAXIIAYAOX
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